
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M06511001K

2. Data e Regjistrimit 11/03/2020
3. Emri i Subjektit S3 FINANCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Shkoder  SHKODER Lagjja Tom Kola. Rruga 
Marin Biçikemi, godine 4 Kateshe, kati I-re, nr pasurie 
4/253/-N. 
150.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence financiare, sherbime kontabiliteti, konsulence 

marketingu , konsulence dhe keshillime ligjore dhe juridike, 
hartim plan biznesi, organizimi  i trajnimeve dhe konsulence 
per menaxhimin financiar. Sherbim perkthimi.
Saimir Shala10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/03/2020                Deri: 05/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SaimirShala
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ErionShala
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 75.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S3 FINANCE
E-Mail: saimir.shala@hotmail.com  
Telefon: 0692512698  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-479914-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521367-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 10.06.2020, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Konsulence financiare, sherbime kontabiliteti, konsulence 
marketingu , konsulence dhe keshillime ligjore dhe juridike, hartim plan biznesi, 
organizimi  i trajnimeve dhe konsulence per menaxhimin financiar.")          u be            
("Konsulence financiare, sherbime kontabiliteti, konsulence marketingu , konsulence 
dhe keshillime ligjore dhe juridike, hartim plan biznesi, organizimi  i trajnimeve dhe 
konsulence per menaxhimin financiar. Sherbim perkthimi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756545-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje S3 FINANCE Shpk  Dt.26.07.2021 - Miratimin e Pasqyrave 
Financiare Viti 2020 & Shperndarjen e Fitimit Viti 2020.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B478542-2881-4F82-A925-411102287EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2176CC61-ACFF-4C4C-943A-E7E47727DB11
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5C90F9-AE04-4B09-AA3E-DBE0818E7A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E971A74-5B15-4E44-9A26-B67395B1E449
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E971A74-5B15-4E44-9A26-B67395B1E449
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Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres - S3 
FINANCE SHPK.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar - S3 FINANCE SHPK.xlsx
Pasqyrat Financiare Viti 2020 - S3 FINANCE SHPK.pdf
Shenimet Shpjeguese te Pasqyrave Financiare - S3 FINANCE SHPK.pdf

23/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-880765-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje S3 FINANCE Shpk  Dt.18.03.2022 - Miratimin e Pasqyrave 
Financiare Viti 2021 & Shperndarjen e Fitimit Viti 2021.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres 2021 - S3 
FINANCE SHPK.xlsx
Shenimet Shpjeguese te Pasqyrave Financiare Viti 2021 - S3 FINANCE SHPK.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar Viti 2021 - S3 FINANCE SHPK.xlsx
Pasqyrat Financiare Viti 2021 - S3 FINANCE SHPK.pdf

Datë: 10/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA794481-1A2F-4D12-BB97-07F39C69229B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA794481-1A2F-4D12-BB97-07F39C69229B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4352B19-C7C1-44D9-945E-339802B5B290
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EB88CA6-62EF-4291-9DE6-4036FC711A51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03FCF0C3-EE5B-4AB0-807C-5800B6ECC6B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61204C8E-389E-48E5-8054-DB89102E1833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61204C8E-389E-48E5-8054-DB89102E1833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA8EBAC-3B3D-4B46-A81A-A43D428AD9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AA8EBAC-3B3D-4B46-A81A-A43D428AD9F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A2BE65-60F7-4B4B-91B6-0873A37FBDC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC5DDD9-0EBD-4EB3-BEB4-713D109ABEEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=521A3136-EE84-4B9A-97EA-3B41D817B7AD

